
Al Hamriyah Cultural and Sports Club

ALREFAI Ibrahiem Yousef

Khorfakkan Club

ALMARZOOQI Saoud

Sharjah Sports Club Cycling Team

LEADERS

ALMARZOOQI Saoud

Sharjah Sports Club Cycling Team

ARAN Ali Ahmad

Abu Dhabi Cycling Club

                         

MOUNTAINS 
JERSEY

51

41

 POINTS 
JERSEY

TOUR OF SHARJAH JUNIORS                         
STAGE 4 : SHEES PARK

 YELLOW
JERSEY

JERSEYS

31

Al Nasr Club

ISSA Dawish

Winner of Stage

TEAM CLASSIFICATION

 YOUNG 
JERSEY

ABU DHABI CYCLING CLUB

EMIRATE 
JERSEY

1

1

16

ALSHAMSI Obaid



CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

SHEES PARK

31/01/2022Date :

Sharjah Sport CouncilOrganisateur - Organiser :

TOUR OF SHARJAH JUNIOREpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

4

91 km

35.917km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 41 ISSA Dawish Al Nasr Club 02h32'01''UAE 12''

2 16 * ALREFAI Ibrahiem Yousef Khorfakkan Club 02h32'05''SYR 04'' 7''

3 24 HUSSEIN Abdulqader Shabab Alahli Dubai Club 02h32'05''10123250002 UAE '' 4''

4 1 ALMARZOOQI Saoud Sharjah Sports Club Cycling Te 02h32'05''10122154104 UAE '' 3''

5 45 ALSUWAIDI Suhail Al Nasr Club 02h32'38''10123107128 UAE 37''

6 3 SARBAZ Sultan Sharjah Sports Club Cycling Te 02h32'44''10123240302 UAE 43''

7 22 ALBALOOSHI Mayed Shabab Alahli Dubai Club 02h32'44''10122293035 UAE ''

8 31 ARAN Ali Ahmad Abu Dhabi Cycling Club 02h32'44''10123253032 SYR ''

9 51 ALSHAMSI Obaid Al Hamriyah Cultural and Sport 02h32'44''10122153902 UAE '' 1''

10 33 ALSUWAIDI Zayed Abu Dhabi Cycling Club 02h32'44''10123253234 UAE ''

11 53 * ALKETBI Hamdan Al Hamriyah Cultural and Sport 02h32'44''UAE ''

12 26 SAEED Ahmed Shabab Alahli Dubai Club 02h32'44''10123250709 YEM ''

13 43 ALBLOOSHI Nasser Al Nasr Club 02h32'44''10122154205 UAE ''

14 14 ALMADHANI Othman Khorfakkan Club 02h32'44''10123118141 OMA ''

15 36 CLEMENTE Adrian Abu Dhabi Cycling Club 02h32'44''10123252931 PHI ''

16 54 ALALEELI Mohammed Al Hamriyah Cultural and Sport 02h32'44''10124604463 UAE ''

17 35 ALKHYELI Saeed Abu Dhabi Cycling Club 02h32'44''10123253537 UAE ''

18 11 SULEIMAN Mohamed Khorfakkan Club 02h32'44''10123113491 COM ''

19 23 HUSSEIN Mohamad Shabab Alahli Dubai Club 02h32'44''10123250103 UAE ''

20 2 JASSEM Abdulaziz Sharjah Sports Club Cycling Te 02h32'44''10123239288 UAE ''

21 15 KHATIB Mouaz Khorfakkan Club 02h32'44''10123119858 SYR '' 3''

22 46 HUSSEIN Fadhel Al Nasr Club 02h32'44''10123107431 COM '' 2''

23 25 AL AAMRI Mohammed Shabab Alahli Dubai Club 02h32'44''10123250305 OMA ''

24 42 JOENATHAN Matar Al Nasr Club 02h32'44''BEL ''

25 21 TAHIR Ahmed Shabab Alahli Dubai Club 02h32'44''10123250608 SUD ''

26 4 ALHAMMADI Ahmed Sharjah Sports Club Cycling Te 02h32'44''10123239894 UAE ''

27 5 IBRAHIM Baraa Sharjah Sports Club Cycling Te 02h32'44''10123240100 EGY ''

28 34 ALHOSANI Saif Ismail Abu Dhabi Cycling Club 02h32'44''10123252729 UAE ''

29 44 ALFALASI Saif Khalid Al Nasr Club 02h32'53''10123107734 UAE 52''

30 32 CLEMENTE Aaron Abu Dhabi Cycling Club 02h33'22''10123252830 PHI 01'21''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 31

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 6 - AL ALI Abdulla - Sharjah Sports Club Cycling Team - 10124764010
Numbers :  1
Juge à l'arrivée
WALID AL SHAMSEY
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

SHEES PARK

31/01/2022Date :
Etape - Stage : 4

Sharjah Sport CouncilOrganisateur - Organiser :
Distance : 243.86 km

TOUR OF SHARJAH JUNIOREpreuve - Race :
Moyenne - Average : 33.614km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 1 ALMARZOOQI Saoud Sharjah Sports Club Cycling Team 07h15'58''10122154104 UAE

2 31 ARAN Ali Ahmad Abu Dhabi Cycling Club 07h16'17''10123253032 SYR 19''

3 51 ALSHAMSI Obaid Al Hamriyah Cultural and Sports Clu 07h16'18''10122153902 UAE 20''

4 32 CLEMENTE Aaron Abu Dhabi Cycling Club 07h17'48''10123252830 PHI 01'50''

5 22 ALBALOOSHI Mayed Shabab Alahli Dubai Club 07h18'23''10122293035 UAE 02'25''

6 46 HUSSEIN Fadhel Al Nasr Club 07h18'34''10123107431 COM 02'36''

7 26 SAEED Ahmed Shabab Alahli Dubai Club 07h19'43''10123250709 YEM 03'45''

8 36 CLEMENTE Adrian Abu Dhabi Cycling Club 07h19'44''10123252931 PHI 03'46''

9 41 ISSA Dawish Al Nasr Club 07h19'46''UAE 03'48''

10 14 ALMADHANI Othman Khorfakkan Club 07h20'13''10123118141 OMA 04'15''

11 16 * ALREFAI Ibrahiem Yousef Khorfakkan Club 07h20'16''SYR 04'18''

12 42 JOENATHAN Matar Al Nasr Club 07h20'41''BEL 04'43''

13 24 HUSSEIN Abdulqader Shabab Alahli Dubai Club 07h24'11''10123250002 UAE 08'13''

14 3 SARBAZ Sultan Sharjah Sports Club Cycling Team 07h25'36''10123240302 UAE 09'38''

15 2 JASSEM Abdulaziz Sharjah Sports Club Cycling Team 07h26'27''10123239288 UAE 10'29''

16 11 SULEIMAN Mohamed Khorfakkan Club 07h27'12''10123113491 COM 11'14''

17 45 ALSUWAIDI Suhail Al Nasr Club 07h28'22''10123107128 UAE 12'24''

18 53 * ALKETBI Hamdan Al Hamriyah Cultural and Sports Clu 07h28'54''UAE 12'56''

19 35 ALKHYELI Saeed Abu Dhabi Cycling Club 07h29'31''10123253537 UAE 13'33''

20 34 ALHOSANI Saif Ismail Abu Dhabi Cycling Club 07h30'17''10123252729 UAE 14'19''

21 15 KHATIB Mouaz Khorfakkan Club 07h30'45''10123119858 SYR 14'47''

22 44 ALFALASI Saif Khalid Al Nasr Club 07h33'07''10123107734 UAE 17'09''

23 4 ALHAMMADI Ahmed Sharjah Sports Club Cycling Team 07h33'41''10123239894 UAE 17'43''

24 23 HUSSEIN Mohamad Shabab Alahli Dubai Club 07h34'19''10123250103 UAE 18'21''

25 25 AL AAMRI Mohammed Shabab Alahli Dubai Club 07h34'25''10123250305 OMA 18'27''

26 54 ALALEELI Mohammed Al Hamriyah Cultural and Sports Clu 07h36'30''10124604463 UAE 20'32''

27 5 IBRAHIM Baraa Sharjah Sports Club Cycling Team 07h37'57''10123240100 EGY 21'59''

28 43 ALBLOOSHI Nasser Al Nasr Club 07h38'20''10122154205 UAE 22'22''

29 33 ALSUWAIDI Zayed Abu Dhabi Cycling Club 07h40'17''10123253234 UAE 24'19''

30 21 TAHIR Ahmed Shabab Alahli Dubai Club 07h43'50''10123250608 SUD 27'52''
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SHEES PARK

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

31/01/2022Date :

Sharjah Sport CouncilOrganisateur - Organiser :

TOUR OF SHARJAH JUNIOREpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Dos. 
Bib. 

31

1

51

16

3

32

41

24

22

14

42

46

45

54

26

25

36

43

2

15

33

53

34

44

11

Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 47.7 - Sprint 63

61

571
47

2
38

3 34

33

30km 77.9 - Sprint
29

191
17

2 15

143
14

12
Arrivée 12

11
1 9

82
6

3
6

4 5

55
3

6 2

7

8

9

10

11

12

13

14

15

UCI IDDos.

ARAN Ali Ahmad

ALMARZOOQI Saoud

ALSHAMSI Obaid15
ALREFAI Ibrahiem Yousef

46
SARBAZ Sultan

51 CLEMENTE Aaron

ISSA Dawish

HUSSEIN Abdulqader

ALBALOOSHI Mayed

ALMADHANI Othman1
JOENATHAN Matar

41 HUSSEIN Fadhel

ALSUWAIDI Suhail16
ALALEELI Mohammed

SAEED Ahmed

AL AAMRI Mohammed

CLEMENTE Adrian
41 ALBLOOSHI Nasser

JASSEM Abdulaziz16
KHATIB Mouaz

24
ALSUWAIDI Zayed

1 ALKETBI Hamdan

ALHOSANI Saif Ismail45
ALFALASI Saif Khalid

3 SULEIMAN Mohamed

22

31

51

33

53

26

43

14

36

Equipe 
Team Nom Prénom

ADC

SHJ

HAM3
KHO

2
SHJ

1 ADC

NAS

DUB

DUB

KHO3
NAS

2 NAS

NAS1
HAM

DUB

DUB

ADC
25 NAS

SHJ20
KHO

18
ADC

16 HAM

ADC14
NAS

12 KHO

10

8

7

6

5

4

3

2

1

PtsNat.

10123253032

10122154104

10122153902KHATIB Mouaz

HUSSEIN Fadhel
10123240302

ALSHAMSI Obaid 10123252830

10123250002

10122293035

10123118141ALMARZOOQI Saoud

ISSA Dawish 10123107431

10123107128ALREFAI Ibrahiem Yousef
10124604463

10123250709

10123250305

10123252931
ISSA Dawish 10122154205

10123239288ALREFAI Ibrahiem Yousef
10123119858

HUSSEIN Abdulqader
10123253234

ALMARZOOQI Saoud
10123252729ALSUWAIDI Suhail
10123107734

SARBAZ Sultan 10123113491

ALBALOOSHI Mayed

ARAN Ali Ahmad

ALSHAMSI Obaid

ALSUWAIDI Zayed

ALKETBI Hamdan

SAEED Ahmed

ALBLOOSHI Nasser

ALMADHANI Othman

CLEMENTE Adrian

Equipe

SYR

COM

UAE

UAE

UAE

SYR

UAE

SYR

UAE

UAE

UAE

UAE

UAE

SYR

UAE

UAE

UAE

YEM

UAE

OMA

PHI

Pts

KHO

NAS

HAM

SHJ

NAS

KHO

NAS

KHO

DUB

SHJ

NAS

SHJ

DUB

ADC

HAM

ADC

HAM

DUB

NAS

KHO

ADC

Bon.

3''

2''

1''

3''

2''

1''

10''

6''

4''
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4Etape - Stage :

SHEES PARK

TOUR OF SHARJAH JUNIOR

Sharjah Sport Council

31/01/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

246
351
4

1
5

31
6

7

31

51

1

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

51km 12.5 - KOM Cat. 2
16
314
24

2
22

1
46

km 21.3 - KOM Cat. 3 32

4

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

23

21HUSSEIN Fadhel
18ALSHAMSI Obaid
9

ALMARZOOQI Saoud
9

ARAN Ali Ahmad
7

4

ARAN Ali Ahmad

ALSHAMSI Obaid

ALMARZOOQI Saoud

Equipe 
Team 

UCI ID

ALSHAMSI Obaid

ALMARZOOQI SaoudCOM
ARAN Ali AhmadUAE
HUSSEIN Abdulqader

UAE
ALBALOOSHI Mayed

SYR
HUSSEIN Fadhel

CLEMENTE Aaron

SYR

UAE

UAE

Pts Equipe 
Team 

10122153902

10122154104
NAS

10123253032
HAM

10123250002
SHJ

10122293035
ADC

10123107431

10123252830

ADC

HAM

SHJ

Bon. Pts

HAM

SHJ

ADC

DUB

DUB

NAS

ADC
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SHEES PARK

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

31/01/2022Date :

Sharjah Sport CouncilOrganisateur - Organiser :

TOUR OF SHARJAH JUNIOREpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

243.86 km

4

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 16 ALREFAI Ibrahiem Yousef 07h20'16''Khorfakkan Club

2 53 ALKETBI Hamdan 07h28'54'' 08'38''Al Hamriyah Cultural and Sports Club
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

SHEES PARK

31/01/2022Date :

Sharjah Sport CouncilOrganisateur - Organiser :

TOUR OF SHARJAH JUNIOREpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

4

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Abu Dhabi Cycling Club 

Al Nasr Club 

Shabab Alahli Dubai Club 

Sharjah Sports Club Cycling Team 

Khorfakkan Club 

Al Hamriyah Cultural and Sports Club 

21h53'11'' 

21h58'39'' 

22h02'19'' 

22h07'44'' 

22h07'48'' 

22h21'54'' 

05'28'' 

09'08'' 

14'33'' 

14'37'' 

28'43'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Al Nasr Club 
41 - 45 - 43 
Shabab Alahli Dubai Club 
24 - 22 - 26 
Sharjah Sports Club Cycling Team 
1 - 3 - 2 
Khorfakkan Club 
16 - 14 - 11 
Abu Dhabi Cycling Club 
31 - 33 - 36 
Al Hamriyah Cultural and Sports Club 
51 - 53 - 54 

07h37'23'' 

07h37'33'' 

07h37'33'' 

07h37'33'' 

07h38'12'' 

07h38'12'' 

10'' 

10'' 

10'' 

49'' 

49'' 
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